

A photograph of a serene forest landscape. In the foreground, a wooden dock made of planks extends from the bottom left towards the center of the frame. The dock is surrounded by lush green vegetation, including tall grasses and small shrubs. In the middle ground, a calm body of water reflects the surrounding forest. The background is filled with a dense forest of tall, slender evergreen trees, likely spruce or fir, under a clear blue sky.

**Delårsrapport
januari – juni
2007**

Delårsrapport januari – juni 2007

Andra kvartalet

- Kvartalets nettoomsättning uppgick till 1 968 MSEK (1 647).
- Rörelseresultatet före värdeförändring skog uppgick till 328 MSEK (226).
- Rörelseresultatet efter värdeförändring skog uppgick till 416 MSEK (378), vari ingår realisationsvinster från försäljningar av skogsfastigheter med 81 MSEK (77).
- Periodens resultat för kvarvarande verksamheter förbättrades till 278 MSEK (234).

Januari–juni

- Koncernens nettoomsättning för januari–juni 2007 uppgick till 3 748 MSEK (3 191).
- Rörelseresultatet före värdeförändring skog uppgick till 734 MSEK (395).
- Rörelseresultatet efter värdeförändring skog uppgick till 980 MSEK (686).
- Periodens resultat för kvarvarande verksamheter förbättrades till 648 MSEK (399).
- Resultatförbättringen under första halvåret jämfört med samma period föregående år beror i huvudsak på högre försäljningspriser och ökade leveransvolymen.

MSEK	Kvartal 2		Januari–juni	
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	1 968	1 647	3 748	3 191
Rörelseresultat före värdeförändring skog	328	226	734	395
Värdeförändring skog	88	152	246	291
Rörelseresultat	416	378	980	686
Resultat före skatt	367	311	859	541
Periodens resultat, kvarvarande verksamheter	278	234	648	399
Periodens resultat, avvecklad verksamhet, netto	–	1 016	–	1 132
Periodens resultat	278	1 250	648	1 531
Resultat per aktie, SEK	2,35	10,56	5,47	12,93
Resultat per aktie, kvarvarande verksamheter, SEK	2,35	1,98	5,47	3,37

Koncernchefens kommentar

Sveaskogs resultat fortsatte under andra kvartalet 2007 att utvecklas positivt, trots fortsatt höga kostnader på grund av stormen. Leveransvolymen av rundvirke var 1% lägre än närmast föregående kvartal, men 7% högre än motsvarande kvartal föregående år. Rörelseresultatet före värdeförändring skog har förbättrats, främst på grund av högre virkespriser och en större andel virke från egen skog, och uppgick till 328 MSEK.

Virkesmarknaden i Sverige och närområden är fortsatt mycket stark. Efterfrågan är stor för såväl sågtimmer som massaved och biobränsle, vilket bidragit till fortsatt stigande virkespriser. Sveaskog genomförde prishöjningar under andra kvartalet, främst i norra Sverige, och prisnivån generellt etablerades på en högre nivå.

Det omfattande arbetet efter stormen Per i januari var i det närmaste avslutat vid kvartalets slut. Totalt föll ca 900 000 m³ fub virke i stormen på Sveaskogs marker. Upparbetningen av stormfällt virke har haft en väsentlig inverkan på kostnaderna, då extra resurser har tagits in för att uppnå Skogsstyrelsens krav att få ut stormskadat virke under sommaren. Detta för att undvika att ytterligare stående frisk skog skadas av

granbarkborre. Kostnader för inventering och upparbetning av granbarkborreangripna träd har också påverkat kostnadsutfallet negativt.

Inom Sveaskogs markförsäljningsprogram genomfördes under andra kvartalet 56 affärer. 10 affärer gjordes med Naturvårdsverket avseende mark för reservatsbildning och ersättningsmark och därutöver genomförde Sveaskog 42 övriga markaffärer. Den totala köpeskillingen uppgick till 152 MSEK.

Planteringssäsongen som inföll under kvartalet förlöpte bra. Till följd av stormen blev planteringsvolymen något lägre än planerat i Götaland, vilket innebär fortsatta planteringar under kommande kvartal.

Under perioden har Sveaskog invigt två ekoparker, Ejheden i Dalarna samt Dubblabergen i Norrbotten. Ekoparkerna är stora landskap med höga naturvärden som Sveaskog bevarar och utvecklar. Etableringen av ekoparker är en del av Sveaskogs miljömål och bidrar till ökad biodiversitet samt till uppfyllandet av det nationella miljömålet Levande Skogar.

Under kvartalet fortsatte Sveaskogs forskningsprojekt kring det miljöanpassade gödslingsmedlet arginin. Drygt 2 miljoner plantor har drivits upp med arginin i plantskolor och 9 600 plantor behandlade med

arginin har planterats ut i fält. Försöket kommer att analyseras under hösten 2007.

Omsättningen för dotterbolaget Sveaskog Naturupplevelser var något lägre än föregående år beroende på minskade arrendeintäkter. Bolaget fortsätter arbetet med att lansera den webbaserade marknadsplatsen Inatur.se. Antalet unika besökare på webbplatsen överträffade förväntningarna under andra kvartalet.

Verksamheten i Svenska Skogsplantor, som är ett helägt dotterbolag till Sveaskog, utvecklas väl med ökade plantvolym och större försäljningsintäkter jämfört med första halvåret 2006. Efterfrågan är god på plantor och skogsvårdstjänster.

I samband med förberedelserna inför noteringen av Setra Group AB lämnar bolaget ingen löpande ekonomisk information till aktieägarna. Sveaskogs resultatandel i Setra kommer därför från och med andra kvartalet att uppskattas. För andra kvartalet uppskattas resultatandelen uppgå till 48 MSEK (34). Marknaden för sågade trävaror visar en fortsatt god utveckling även om tecken på en stabilisering på en hög nivå kan skönjas.

■ Marknad

Den globala konjunkturuppgången fortsätter även om tillväxttakten mattas något. Utvecklingen i USA är osäker främst på grund av fallande bostadsinvesteringar, men bedömare tror att inbromsningen blir kontrollerad. Den europeiska utvecklingen är starkare än vad som tidigare förutspåddes och den tyska ekonomin intar återigen positionen som draglok i euroområdet. BNP-tillväxten i eurozonen mattas dock något kommande år till följd av en stramare penningpolitik. Även i Asien är tillväxten fortsatt hög, men begränsas något av kapacitetsskäl.

Den svenska konjunkturen är fortsatt stark med en växande efterfrågan inom de flesta sektorer. Industrins produktion ökar med stigande orderingång. Utvecklingen på exportmarknaderna är något mer osäker än på hemmamarknaden, men företagets syn på exportorderstocken är positiv. De flesta branscher räknar också med ökande produktion och priser framöver.

Sågverksindustrin

Konjunkturen på trävarumarknaderna är fortsatt mycket god. Sågverken ökar dock inte produktionsvolymerna längre, då många redan går med full kapacitet. Orderingången har sjunkit något under andra kvartalet både på hemma- och exportmarknaderna, men priserna har fortsatt stiga snabbt under det senaste kvartalet för både gran- och furuvaror.

På exportmarknaderna i Europa ökar byggandet och efterfrågan är god. Produktionen av sågade trävaror är mycket stark då tillgången på råvara är bättre nu i efterdyningarna av stormen Kyrill än under inledningen av året. Framöver räknar marknadsbedömare med en fortsatt god europeisk efterfrågan, medan exporten till Nordamerika väntas fortsätta ligga på en låg nivå. De svaga priserna i Nordamerika till följd av den osäkra utbuds- och efterfrågesituationen bedöms inte sprida

sig till Europa och trävarupriserna förväntas plana ut framåt hösten 2007 för att stabiliseras på en historiskt hög nivå. Tecken på vikande priser börjar dock visa sig för granvaror och färdigvarulagren stiger något i Tyskland, om än från en låg nivå. Furumarknaden är fortsatt stark.

Massa- och pappersindustrin

Konjunkturutvecklingen inom massaindustrin är starkare än pappersindustrin. Låga massalager gör att massapriserna fortsätter att stiga och nya prishöjningar är aviserade. Prisökningstakten framöver väntas dock dämpas och prisprognoser pekar på vikande massapriser 2008–2009, främst på grund av ökande massaproduktionskapacitet i Sydamerika där flera nya massabruk startar sin produktion under hösten 2007.

Företagen fortsätter att arbeta med produktivtetsprogram för att sänka kostnadsläget och öka effektiviteten. Rationaliseringar och nedläggning av produktionskapacitet bidrar till att antalet anställda minskar och kostnaderna sjunker. Kapacitetsutnyttjandet i den europeiska skogsindustrin stiger generellt, men den ökande efterfrågan bidrar till ökande färdigvarupriser. Aviseringar om utbyggnader av produktionskapaciteten för fin- och tidningspapper bidrar till att kapacitetsutnyttjandet på sikt sänks, vilket slår direkt mot prisprognoserna 2008–2009 som generellt har justerats ned något under det senaste kvartalet.

VIRKESMARKNADEN

Östersjöområdet

Virkesmarknaden i Östersjöområdet präglas av stor efterfrågan på både timmer- och massaved, vilket driver priserna. Med en stigande osäkerhet kring priserna på ryska rundvirkesvolymerna på grund av ökande exporttullar, följer en höjd aktivitet på marknaderna i baltiska länderna. Priserna stiger snabbt där, vilket gör de svenska importvolymerna allt dyrare. Även på den svenska respektive finska virkesmarknaden har priserna stigit till rekordnivåer på grund av en stark efterfrågan från sågverks- och massindustrin tillsammans med begränsade möjligheter att höja avverkningsnivåerna, som i båda länderna ligger på ansträngt höga nivåer.

SVERIGE

Norra Sverige

I norra Sverige har efterfrågan på tall- och grantimmer samt fiberråvara varit god. Priserna höjdes under kvartalet med ca 11% för taltimmer, ca 13% för grantimmer samt ca 15% för fiberråvara. Efter kraftiga prishöjningar i april månad har priserna etablerats på den högre nivån. Mot slutet av kvartalet höjde Sveaskog massavedspriset med ytterligare 30 kr/m³fub.

Mellansverige

I Mellansverige är efterfrågan god på både tall- och grantimmer. Viss obalans i sortimenten förekommer i utbudet på marknaden med mycket gran och grov tall, men lite klentimmer. Efterfrågan på barr- och gran-

massaved har varit normal till god. Prisökningarna för sågtimmer motsvarar de i norr, medan priset för barrfiberråvara ökade med ca 11%. Strax efter denna periods slut har nya prishöjningar aviserats om 20 kr/m³fub för barrmassaved, 40 kr/m³fub för lövmassaved, 60 kr/m³to för talltimmer och 40 kr/m³to för gran-timmer gällande från första augusti.

Södra Sverige

I södra Sverige präglas utbudet på marknaden av stormen Per och granbarkborreavverkningar. Sågtimmer och massaved har avsatts på marknaden till priser som före stormen med god efterfrågan. Samtidigt kan en viss mättnad skönjas. En del mottagningsplatser för sågtimmer har fått stänga på grund av fulla lager. Fortfarande är efterfrågan på lövmassaved större än utbudet. Under hösten har marknaden förväntningar om prissänkningar på grantimmer och barrmassaved.

Den begränsade transportkapaciteten i Götaland och Bergslagen påverkade möjligheten att hålla leveransplanerna under mitten av våren. Situationen blev dock alltmer balanserad under kvartalet genom en kombination av bil- och båtlösningar. Tåglösningar visade sig vara svårare att åstadkomma på grund av ett begränsat utbud av transportkapacitet.

■ Andra enheter inom koncernen

Sveaskog Naturupplevelser har resultatmässigt ett något sämre andra kvartal än föregående år, främst på grund av betydande investeringar i en ny webbaserad marknadsplats för naturturism, inatur.se samt något lägre arrendeintäkter.

Verksamheten i Svenska Skogsplanter, som är ett helägt dotterbolag till Sveaskog, utvecklas väl med ökade plantvolym och större försäljningsintäkter jämfört med första halvåret 2006. Efterfrågan är god på planter och skogsvårdstjänster.

Intressebolaget Setra Group AB fortsatte under kvartalet sin strategi att öka förädlingsvärdet i verksamheten. Strategin har inneburit att bolaget positionerat sig bland de prisledande i branschen. Under kvartalet fortsatte även den interna effektiviseringen samt infördes en anpassad marknadsorganisation.

■ Försäljning, resultat och lönsamhet

Andra kvartalet

Under kvartalet ökade nettoomsättningen för Sveaskogskoncernen med 19% jämfört med samma period 2006. Ökningen utgörs av 7% högre leveransvolym och resterande ökning består av högre virkespriser och större andel egen skog. Detta har påverkat rörelseresultatet före värdeförändring skog positivt, som uppgick till 328 MSEK (226).

Sveaskogs resultatandel i Setra Group AB har uppskattats till 48 MSEK (34).

Efter värdeförändring skog uppgick rörelseresultatet till 416 MSEK (378), vari ingår realisationsvinster från försäljningar av skogsfastigheter med 81 MSEK (77). Värdeförändring skog har påverkats av högre avverkningstakt i Götaland efter stormen Per.

Finansnettot om -49 MSEK (-67) har fortsatt att

förbättras något beroende på en genomsnittligt lägre nettoskuld.

Periodens resultat för kvarvarande verksamhet förbättrades till 278 MSEK (234).

Januari–juni

Sveaskogskoncernens *nettoomsättning* ökade till 3 748 MSEK (3 191). Leveransvolymen av rundvirke var ca 4% högre än motsvarande period föregående år. Detta i kombination med högre virkespriser och något högre leveranser av rundvirke från egen skog ökade nettoomsättningen med ca 17%.

Rörelseresultatet före värdeförändring skog blev 734 MSEK (395).

Sveaskogs resultatandel efter skatt i Setra Group har uppskattats till 103 MSEK (33). Den påtagliga resultatförbättringen beror i huvudsak på förbättrad marknadssituation, högre priser samt att andelen förädlade produkter har ökat.

Rörelseresultatet efter värdeförändring skog uppgick till 980 MSEK (686). I värdeförändring skog ingår koncernmässiga realisationsvinster vid försäljning av skogsfastigheter med 188 MSEK (187). Dessutom tillkommer IAS värdejusteringen av skogskapitalet med 58 MSEK (104).

Finansnettot var -121 MSEK (-145).

■ Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 265 MSEK (394).

Investeringarna i anläggningstillgångar uppgick till 27 MSEK (47). Dessa består huvudsakligen av skogsmaskiner och skogsbilvägar.

Försäljningarna av anläggningstillgångar, främst skogsfastigheter, uppgick till 386 MSEK (420). Den räntebärande nettoskulden ökade under det första halvåret med 726 till 5 711 MSEK. Under andra kvartalet har lån till ett sammanlagt värde om 1 000 MSEK emitterats under MTN programmet.

■ Personal

Antalet anställda per den sista juni var 744 personer (762).

Löneförhandlingarna med Sveriges Ingenjörer (fd CF) och SIF avslutades i juni. Avtalet innebär en total löneökning om 10,2% under 3 år.

Förändringar i Sveaskogs organisation samt en generellt sett högre efterfrågan på skogligt utbildad personal har bidragit till en något ökad personalomsättning.

■ Moderbolaget

Sveaskog AB, som ägs av svenska staten till 100%, äger och förvaltar skogsfastigheter och aktier i dotterföretag samt svarar för koncerngemensam finansiering. För Sveaskog AB var nettoomsättningen under årets första sex månader 11 MSEK (24). Resultatet efter finansiella poster uppgick till -262 MSEK (-128), varav realisationsvinster vid fastighetsförsäljningar om 25

MSEK (34). Moderbolagets kostnader består huvudsakligen av räntekostnader till följd av förvärvet av Sveaskog Förvaltnings AB. Bolaget har inga anställda.

Investeringarna har uppgått till 1 MSEK (0).

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick vid

halvårsskiftet till 3 508 MSEK (3 248) jämfört med 2 932 vid årsskiftet. Räntebärande nettolåneskuld uppgick till 15 760 MSEK (15 008) jämfört med 15 069 vid årsskiftet.

Sveaskogkoncernen

	3 månader		6 månader		12 månader	
	Kv 2 2007	Kv2 2006	Jan–juni 2007	Jan–juni 2006	Juli 2006– juni 2007	Helår 2006
MSEK						
Nettoomsättning	1 968	1 647	3 748	3 191	6 587	6 030
Övriga rörelseintäkter	7	31	64	39	83	58
Råvaror och förnödenheter	-819	-611	-1 662	-1 335	-2 842	-2 515
Förändring av varulager	-71	-160	-53	-132	50	-28
Övriga externa kostnader	-645	-473	-1 156	-1 037	-2 344	-2 226
Personalkostnader	-144	-227	-278	-335	-483	-540
Avskrivningar enligt plan	-16	-15	-32	-29	-96	-93
Resultatandel i intresseföretag	48	34	103	33	166	96
Rörelseresultat före värdeförändring skog	328	226	734	395	1 121	782
Värdeförändring skog (Not 2)	88	152	246	291	797	842
Rörelseresultat	416	378	980	686	1 918	1 624
Finansiella poster	-49	-67	-121	-145	-262	-286
Resultat före skatt	367	311	859	541	1 656	1 338
Skatt	-89	-77	-211	-142	-421	-352
Resultat efter skatt, men före resultat av avvecklad verksamhet	278	234	648	399	1 235	986
Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt	-	1 016	-	1 132	20	1 152
Periodens resultat	278	1 250	648	1 531	1 255	2 138
Resultat/aktie, SEK	2,35	10,56	5,47	12,93	10,60	18,06
Resultat/aktie från kvarvarande verksamheter, SEK	2,35	1,98	5,47	3,37	10,43	8,33
- räknat på genomsnittligt antal aktier, milj st	118,4	118,4	118,4	118,4	118,4	118,4

Balansräkning i sammandrag

MSEK	30 juni 2007	30 juni 2006	31 dec 2006
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	10	36	10
Skogsmark (Not 1)	2 032	2 055	2 040
Övriga materiella anläggningstillgångar	510	495	521
Biologiska tillgångar – växande skog (Not 1)	26 679	26 827	26 747
Övriga anläggningstillgångar	305	346	380
	29 536	29 759	29 698
Omsättningstillgångar			
Varulager	577	459	599
Kortfristiga fordringar m m, ej räntebärande	2 031	2 095	1 940
Likvida medel	664	2 593	626
	3 272	5 147	3 165
Summa tillgångar	32 808	34 906	32 863
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16 800	17 517	16 620
Långfristiga skulder			
Räntebärande skulder och avsättningar	3 671	3 416	3 240
Övriga skulder och avsättningar	8 125	8 156	7 924
	11 796	11 572	11 164
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	2 704	4 311	3 393
Övriga skulder	1 508	1 506	1 686
	4 212	5 817	5 079
Summa eget kapital och skulder	32 808	34 906	32 863

Sveaskogkoncernen

Kassaflödesanalys i sammandrag

MSEK	Jan–juni 2007	Jan–juni 2006	Helår 2006
Rörelseresultat	980	686	1 624
Ej kassaflödespåverkande poster m m	-402	-199	-910
Erhållna räntor	34	51	71
Erlagda räntor	-135	-193	-339
Betald skatt	-220	-147	-268
Kassaflöde från löpande verksamheten före förändring rörelsekapital	257	198	178
Rörelsekapitalförändring	8	196	221
Kassaflöde från löpande verksamheten	265	394	399
Investering i anläggningstillgångar	-27	-47	-116
Avvecklad verksamhet	-	1 451	1 472
Försäljning av anläggningstillgångar	386	420	1 092
Förändring av räntebärande fordringar	150	2 050	2 049
Kassaflöde från investeringsverksamheten	509	3 874	4 497
Utbetald utdelning	-491	-355	-1 894
Förändring av finansiella skulder	-245	-1 522	-2 578
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-736	-1 877	-4 472
Periodens kassaflöde	38	2 391	424
Likvida medel vid årets början	626	202	202
Likvida medel vid periodens slut	664	2 593	626

Förändringar i eget kapital

MSEK	Jan–juni 2007	Jan–juni 2006	Helår 2006
Ingående eget kapital 1 januari	16 620	16 275	16 275
Förändring i säkringsreserv, netto	23	67	102
Omräkningsdifferens för perioden m m	0	-1	-1
Periodens resultat	648	1 531	2 138
Totala intäkter och kostnader för perioden	17 291	17 872	18 514
Kontant utdelning	-491	-355	-1 894
Utgående eget kapital vid periodens slut	16 800	17 517	16 620

Nyckeltal*

	Jan–juni 2007	Jan–juni 2006	Helår 2006
Rörelsemarginal, %	26	21	27
Avkastning på eget kapital, % 1)	7	13	13
Soliditet, %	51	50	51
Skuldsättningsgrad, ggr	0,34	0,28	0,35
Räntetäckningsgrad, ggr 1) 3)	3,9	3,9	4,7
Räntebärande nettoskuld, MSEK	5 711	4 985	5 856
Resultat per aktie, SEK 2)	5,47	12,93	18,06
Medelantal anställda	995	964	1 027
Antal anställda	744	762	731

* För definitioner hänvisas till Årsredovisningen för 2006

1) Rullande 12 månader

2) Räknat på antal aktier, 118 373 034 st

3) Rörelseresultat före värdeförändring skog plus finansiella intäkter dividerat med finansiella kostnader

Moderbolaget

Resultaträkning i sammandrag

	6 månader		12 månader	
	Jan–juni 2007	Jan–juni 2006	Juli 2006– juni 2007	Helår 2006
MSEK				
Rörelsens intäkter	42	58	126	142
Rörelsens kostnader	-1	0	-2	-1
Rörelseresultat	41	58	124	141
Finansiella poster	-303	-186	-173	-56
Resultat efter finansiella poster	-262	-128	-49	85
Dispositioner	-	-	72	72
Skatt	73	35	96	58
Periodens resultat	-189	-93	119	215
Resultat/aktie, SEK	neg	neg	1,01	1,82
- räknat på genomsnittligt antal utestående aktier, milj st	118,4	118,4	118,4	118,4

Balansräkning i sammandrag

MSEK	30 juni 2007	30 juni 2006	31 dec 2006
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	163	214	166
Finansiella anläggningstillgångar			
Räntebärande	2 801	5 501	3 898
Ej räntebärande	24 971	24 952	24 934
	27 772	30 453	28 832
	27 935	30 667	28 998
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar m m, ej räntebärande	653	1 685	678
Kortfristiga placeringar	3 508	3 248	2 932
Kassa och bank	0	0	0
	4 161	4 933	3 610
Summa tillgångar	32 096	35 600	32 608
Eget kapital	9 976	11 713	10 656
Obeskattade reserver	0	72	0
Långfristiga skulder och avsättningar			
Räntebärande skulder och avsättningar	2 751	2 437	2 298
Kortfristiga skulder och avsättningar			
Räntebärande skulder och avsättningar	19 318	21 320	19 601
Övriga skulder och avsättningar	51	58	53
	19 369	21 378	19 654
Summa eget kapital och skulder	32 096	35 600	32 608

Kassaflödesanalys i sammandrag

MSEK	Jan–juni 2007	Jan–juni 2006	Helår 2006
Kassaflöde från löpande verksamheten	-802	1 797	3 144
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1 124	40	1 728
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-322	-1 837	-4 872
Kassaflöde totalt	0	0	0
Likvida medel vid årets början	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	0	0	0

Förändringar i eget kapital

MSEK	Jan–juni 2007	Jan–juni 2006	Helår 2006
Ingående eget kapital 1 januari	10 656	12 161	12 161
Kontantutdelning	-491	-355	-1 894
Koncernbidrag	-	-	242
Skatteeffekt av koncernbidrag	-	-	-68
Periodens resultat	-189	-93	215
Utgående eget kapital vid periodens slut	9 976	11 713	10 656

■ Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport för Sveaskogkoncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner.

Samma redovisningsprinciper tillämpas i delårsrapporten som i årsredovisningen. Dessa redovisningsprinciper beskrivs i Sveaskogs årsredovisning för 2006, not 1 Redovisningsprinciper

Belopp anges i MSEK om inte annat anges. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

■ Not 1 - Värdeförändring skog, MSEK

Det marknadsrelaterade värdet på Sveaskogs skogstillgångar per 30 juni 2007 har beräknats till 28 711 (28 882), varav 26 679 (26 827) utgör det verkliga värdet på den växande skogen och 2 032 (2 055) utgör ett fastställt anskaffningsvärde för mark. Förändringen i **balansräkningen** uppgår till -171 (-274).

■ Not 2 - Avvecklad verksamhet

Försäljningen av AssiDomän Cartonboard till Kinnevik slutfördes den 19 maj 2006.

	2006				
MSEK	Helår	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Nettoomsättning	587	—	—	—	587
Rörelsens kostnader	-446	—	—	—	-446
Avskrivningar	-62	—	—	—	-62
Rörelseresultat	79	—	—	—	79
Finansnetto	-13	—	—	—	-13
Resultat före skatt	66	—	—	—	66
Skatt	-19	—	—	—	-19
Resultat efter skatt	47	—	—	—	47
Resultat från omvärdering	96	—	—	—	96
Skatt på till resultat från omvärdering	-27	—	—	—	-27
Realisationsvinst vid försäljn.	1 036	—	20	1 016	—
Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt	1 152	—	20	1 016	116

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 28 augusti 2007

Sveaskog AB (publ.) (556558-0031)

Bo Dockered <i>Ordförande</i>	Håkan Ahlqvist	Lars Johan Cederlund
Tomas Hahn	Birgitta Johansson-Hedberg	Lena Johansson
Christina Liffner	Anna-Stina Nordmark-Nilsson	Sture Persson
Eva-Lisa Lindvall		Gunnar Olofsson <i>Verkställande direktör</i>

Rapporten har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Vid frågor kontakta

Gunnar Olofsson, vd och koncernchef,
tel 08-655 91 74, 070-334 15 16

Linda Andersson, informationschef,
tel 08-655 91 06, 0708-72 22 05

www.sveaskog.se

Tidpunkter för kommande bokslutsrapporter

Delårsrapport januari – september 2007	30 oktober 2007
Bokslutsrapport helåret 2007	31 januari 2008
Årsstämma 2008	16 april 2008

Sveaskog Förvaltnings AB

KONCERNKONTOR

Sveaskog Förvaltnings AB Stockholm

105 22 Stockholm • Besöksadress: Pipers väg 2A, Solna • Tel 08-655 90 00 • Fax 08-655 94 14

Sveaskog Förvaltnings AB Kalix

Box 315 • 952 23 Kalix • Besöksadress: Torggatan 4, Kalix • Tel 0923-787 00 • Fax 0923-787 01

www.sveaskog.se